中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿盟 〔2024〕 第 13 号

中关村绿色矿山产业联盟关于批准发布

《过沟采煤地表水保水开采技术规范》等 4 项团体标准公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《过

沟采煤地表水保水开采技术规范》等 4项团体标准已按照相关程序由

中关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2024 年 12 月 29 日起实

施。

现予以公告。

附：4项团体标准目录

中关村绿色矿山产业联盟

2024 年 12 月 28 日

附件：

4 项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 过沟采煤地表水保水开采技术规范 T/GRM 106-2024

2 矿区烧变岩含水层保护技术规范 T/GRM 107-2024

3 页岩含水率测定技术规范 T/GRM 108-2024

4 煤矿员工不安全行为判定与管理指南 T/GRM 109-2024